
                               事  務  連  絡 

                               令和４年９月６日 

 

関係者各位 

                             沖縄県バドミントン協会 

                             会 ⾧   新里  登 

 

第３９回全九州小学生バドミントン選手権大会兼第３１回全国小学生バドミントン  

選手権大会九州ブロック予選会の大会要項他の資料について 

 

 記 

  

猛暑の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度表記の大会について、令和４年１１月５日(土)から１１月６日(日)に那覇市 

及び豊見城市にて開催されます。つきましては、以下の通り関係書類を送信致します。 

 

1.送付書類について 

①大会実施要項   ②大会申込書（アドバイザー届含む）   ③コーチ変更届 

※宿泊・交通要項、宿泊・交通申込書、弁当案内・申込書、九州大会記念 T シャツ 

案内・申込書、九州大会記念 T シャツデザインの各書類につきましては、準備が 

整い次第メールにてお送りいたします。なお、沖縄県バドミントン協会ホームページ

内「九州小学生大会専用サイト」へのアップを行っていきますのでご確認願います。 

2.大会申し込みについて 

  参加申込・アドバイザー届は、各県でとりまとめて提出をお願いします。 

  アドバイザーは、令和 4 年度日本バドミントン協会に登録している者で日本バドミン 

トン協会公認審判員有資格者となります。 

 （コロナ感染症の影響により今年度の公認審判員検定会が実施できなかった県でのアド

バイザー資格の是非は各県組織代表者の判断に任せます） 

3.宿泊・交通・弁当について 

実施要項・試合スケジュールにより各県および団体・個人にて指定の旅行会社（京王 

観光）、弁当会社（ほっともっと）への手配をお願いいたします。 

4.コロナ感染症対策について 

  ① 各県の感染拡大の状況により大会を中止または、延期する場合があります。 

  ② 観戦および保護者は、選手１名につき２名の制限をいたします。 

  ③ コーチは各会場 4 名までとします。 

  ④ コーチング席は 1 名分を設置予定です。 

5.沖縄県バドミントン協会ホームページ内「九州小学生大会専用サイト」にて必要な原本を

ダウンロードしてください。大会情報を随時掲載・更新いたします。 

6.問い合わせは、各県担当者からのみの受付とします。 


